

Dzikowiec, dn. 03.10.2014 r.

ZP. 271.5.2014

Wyjaśnienie treści  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.750.000,00 zł na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do zamawiającego wpłynęły zapytania od wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ:

**Pytania nr 1 od Wykonawcy z dnia 02.10.2014 r.**

Pytanie:

1. Czy w związku z krótkim okresem na przygotowanie oferty istnieje możliwość przesunięcia daty przetargu na dzień 16.10.2014 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu przetargu.

Pytanie:

2. Czy wykonawca wyraża zgodę na zmianę zapisu znajdującego się w pkt 3 ust. 9 SIWZ „Oprocentowanie będzie liczone wg stawki zmiennej obowiązującej w okresie naliczania w wysokości zmiennej stopy podstawowej równej stawce WIBOR dla depozytów 3 miesięcznych powiększonej o marżę banku,
  - przy naliczaniu oprocentowania będzie przyjęta rzeczywista liczba dni w miesiącu oraz w roku obrachunkowym (365/366 dni)”,

Na „Oprocentowanie będzie liczone wg stawki zmiennej obowiązującej w okresie naliczania w wysokości zmiennej stopy podstawowej równej stawce WIBOR dla depozytów 3 miesięcznych powiększonej o marżę banku,

- przy naliczaniu oprocentowania będzie przyjęta rzeczywista liczba dni w miesiącu oraz w roku obrachunkowym (365)”,

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu.

Pytanie:

3. Czy poprzez pkt 3 ust. 10 SIWZ „Spłata odsetek w kwartalnych okresach obrachunkowych w terminie 14 dni od daty wystawienia przez bank noty odsetkowej na koniec kwartału” należy rozumieć, że płatność nastąpi 15 dnia miesiąca kolejnego po zakończeniu kwartału przy wystawieniu przez Wykonawcę noty odsetkowej pod koniec kwartału, najpóźniej 01 dnia następnego po kwartale?

Odpowiedź:

Spłata odsetek następować będzie w terminie 14 dni od daty wystawienia przez bank noty odsetkowej na koniec kwartału nawet przy wystawieniu noty odsetkowej pierwszego dnia następnego po kwartale.

Pytanie:

4. Dot. zapisu pkt 3 ust. 8 SIWZ „Możliwość wcześniejszych (przed ustalonym terminem) spłat rat kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat i konieczności informowania Wykonawcy (banku) o tym fakcie [...]”.

Wcześniejsze informowanie Wykonawcy (listownie, mailowo lub faksem) jest konieczne

do sprawnej obsługi Państwa kredytu. Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego zapisu pkt 3 ust. 8 SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany tego zapisu.

Pytanie:

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z zabezpieczenia w formie weksla „In blanco” wraz z deklaracją wekslową i ustanowienia zabezpieczenia jedynie w postaci oświadczenia o podaniu się egzekucji wystawionej w świetle przepisów art. 97 ust. 1 i 2 Prawo bankowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formy zabezpieczenia zaciągniętego kredytu. Forma zabezpieczenia weksla „In blanco” wraz z deklaracją wekslową została przyjęta w Uchwale Nr XLVIII/340/2014 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 22 sierpnia 2014 r.

Pytanie:

6. Prosimy o zamieszczenie w dokumentach do przetargu Sprawozdań Rb-27S oraz Rb-28S za 2012 rok.

Odpowiedź:

Sprawozdania zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego na której została zamieszczona SIWZ jako załączniki.

**Pytania nr 2 od Wykonawcy z dnia 02.10.2014 r.**

Pytanie:

1. Czy Gmina posiada zobowiązania z tytułu: wykupu wierzytelności ,obligacji, forfaiting, e-financing, factoringu, wykupu obligacji bądź leasingu, zobowiązań związku współtworzonego przez jednostki samorządu terytorialnego, zobowiązań wynikających z umów o partnerstwie publiczno – prywatnym, zadłużenia z tytułu umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż rok jeżeli tak prosimy o wskazanie rodzaju zobowiązania, terminu obowiązywania, kwoty.

Odpowiedź:

Gmina Dzikowiec nie posiada zobowiązań wykupu wierzytelności ,obligacji, forfaiting, e-financing, factoringu, wykupu obligacji bądź leasingu, zobowiązań związku współtworzonego przez jednostki samorządu terytorialnego, zobowiązań wynikających z umów o partnerstwie publiczno – prywatnym, zadłużenia z tytułu umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż rok.

Pytanie:

2. Czy Gmina posiada akcje, udziały w innych podmiotach, jeżeli tak proszę wskazać wg. poniższego schematu:

Nazwa podmiotu	Wartość udziałów w tys zł	% w ogólnej liczbie głosów na WZA	% udział w kapitale podmiotu
-	0	0	0
-	0	0	0

Odpowiedź:

Gmina nie posiada akcji.

Pytanie:

3. Czy po 30.01.2014r były zmiany do WPF? Jeśli tak, to proszę udostępnienie aktualnej uchwały wraz z wszystkimi załącznikami.

Odpowiedź:

Zmiany w WPF były i zostały umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego na której została zamieszczona SIWZ jako załączniki.

Pytanie:

4. Czy po 27.02.2014r były zmiany do Uchwały Budżetowej na 2014r? Jeśli tak, to proszę udostępnienie wszystkich zmian.

Odpowiedź:

Zmiany uchwał budżetowych zostały umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego bjp ugdzikowiec-->Urząd Gminy-- >Budżet

Pytanie:

5. Proszę o podanie wartości w pustych polach wg. poniżej zamieszczonego wzoru:

	31.12.2012	31.12.2013	30.06.2014
Dochody własne	3110741,73	3450897,38	1597185,88
Dotacje	9075397,86	6094581,73	2974302,99
Subwencje	11447542,00	11381713,00	6202498,00

Odpowiedź:

Uzupełniono pola tabeli - wykonanie.

Zwracamy się również z prośbą o udostępnienie:

- opinię RIO dot. możliwości spłaty kredytu (w opinii załączonej do przetargu brakuje stron)
- opinię RIO dot.sprawozdania z wykonania budżetu za 2012r
- sprawozdanie opisowe za 2012r.

Odpowiedź:

Opinia RIO i sprawozdanie opisowe za 2012 r. - zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego na której została zamieszczona SIWZ jako załączniki.

- w związku z krótkim okresem na przygotowanie oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie daty przetargu na dzień 15.10.2014 r.

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu przetargu.

**WÓJT GMINY**  
*mgr Krzysztof Klecha*